

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO**  
**EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS**  
**MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2021**

**OBJETO:** Registro de Preços para a Contratação de Empresa Especializada para Serviços de Manutenção Mecânica e Suspensão em Micro-ônibus de marca IVECO modelo CITY CLASS 70C16 e 70C17, pertencentes à Frota Municipal da Educação.

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2021**  
**DETENTORA: CENTRO AUTOMOTIVO PARANÁ RIO PRETO LTDA ME**

LOTE 01					
ITEM	QUANT. ESTIMADA	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	380	HS	M.O MECANICA HORA TRABALHADA	R\$ 230,00	R\$ 87.400,00
2	15	PC	EMBREAGEM COMPLETA 500056635 GENUINA	R\$ 2.328,21	R\$ 34.923,15
3	30	PC	PONTEIRA DIRECAO 42556991 GENUINA	R\$ 455,00	R\$ 13.650,00
4	90	PC	BUCHA SUSPENCAO DIANTEIRA 32MM 500350342 GENUINA	R\$ 276,00	R\$ 24.840,00
5	30	PC	AMORTECEDOR SUSPENCAO 93828237 GENUINA	R\$ 431,55	R\$ 12.946,50
6	50	PC	CRUZETA TRANSMISSAO 93158199 GENUINA	R\$ 710,28	R\$ 35.514,00
7	15	PC	CARTER 504104359 GENUINA	R\$ 511,60	R\$ 7.674,00
8	30	PC	DISCO DE FREIO DIANTEIRO 504121723 GENUINA	R\$ 238,10	R\$ 7.143,00
9	30	PC	DISCO DE FREIO TRASEIRO 5801279644 GENUINA	R\$ 663,00	R\$ 19.890,00
10	15	PC	CONJUNTO CILINDRO DE EMBREAGEM 5801786127 GENUINA	R\$ 709,00	R\$ 10.635,00
11	30	PC	BIELETA 680442 GENUINA	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00
12	15	PC	JUNTA DO CARTER 504083813 GENUINA	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
13	30	PC	AMORTECEDOR 504014868 GENUINA	R\$ 688,77	R\$ 20.663,10
14	120	PC	OLEO DO MOTOR 1030167001 GENUINO	R\$ 88,00	R\$ 10.560,00
15	75	PC	OLEO DIFERENCIAL 1040175001 GENUINO	R\$ 24,00	R\$ 1.800,00
16	75	PC	OLEO CAMBIO 1050129025 GENUINO	R\$ 45,00	R\$ 3.375,00
17	20	PC	TRAVA PORCA MEDIA 2425 GENUINA	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
18	50	PC	FILTRO COMBUSTIVEL 2992300 GENUINO	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
19	50	PC	FILTRO COMBUSTIVEL SEPARADOR DAGUA 2992662 GENUINO	R\$ 101,00	R\$ 5.050,00
20	50	PC	REFIL FILTRO COMBUSTIVEL 500054702 GENUINA	R\$ 157,00	R\$ 7.850,00
21	50	PC	FILTRO LUBRIFICANTE 2995655 GENUINA	R\$ 86,00	R\$ 4.300,00
22	30	PC	PASTILHA DE FREIO 42555633 GENUINA	R\$ 275,00	R\$ 8.250,00
23	15	PC	SUPORTE EIXO CARDAN 42561251 GENUINA	R\$ 956,99	R\$ 14.354,85
24	40	PC	IND DESG FREIOS 500054693 GEUNINA	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
25	40	PC	IND DESG FREIOS 500054694 GENUINA	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
26	30	PC	PASTILHA DE FREIO 42555669A GENUINA	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
27	15	PC	CABO FREIO DE MAO PRIMARIA 500334922 GENUINA	R\$ 161,00	R\$ 2.415,00
28	15	PC	ESTICADOR DE CORREIA 504086948 GENUINA	R\$ 275,00	R\$ 4.125,00
29	15	PC	CABO ALAVANCA CAMBIO CURTO 5801261096 GENUINA	R\$ 463,00	R\$ 6.945,00
30	30	PC	CABO ALAVANCA CAMBIO LONGO 5801261097 GENUINA	R\$ 758,36	R\$ 22.750,80

31	50	PC	FILTRO DE AR 5801640992 GENUINA	R\$ 137,00	R\$ 6.850,00
32	60	PC	BUCHA DA BARRA EST.DIANT. 8585819 GENUINA	R\$ 66,00	R\$ 3.960,00
33	40	PC	COXIM DA SUSPENSÃO SUPERIOR 93803299 GENUINA	R\$ 129,00	R\$ 5.160,00
34	40	PC	COXIM DA SUSPENSÃO INFERIOR 93807567 GENUINA	R\$ 129,00	R\$ 5.160,00
35	10	PC	PINCA DE FREIO TRAS. ESQ. 42554990 GENUINA	R\$ 2.012,55	R\$ 20.125,50
36	15	PC	JOGO SAPATA DE FREIO 42535858 GENUINA	R\$ 976,00	R\$ 14.640,00
37	20	PC	SERVO DE FREIO 504089709 GENUINA	R\$ 1.845,00	R\$ 36.900,00
38	15	PC	CILINDRO MESTRE DE FREIO 42556837 GENUINA	R\$ 2.153,00	R\$ 32.295,00
39	160	PC	BUCHA FEIXE DE MOLA 93808935 GENUINA	R\$ 42,00	R\$ 6.720,00
40	20	PC	INTERRUPTOR LUZ DE RE 503355805 GENUINA	R\$ 233,00	R\$ 4.660,00
41	20	PC	JOGO REPARO DO PATIM FREIO DE MAO 42556774 GENUINA	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
42	20	PC	JOGO DE MOLA PASTILHA DIANTEIRA 93161976 GENUINA	R\$ 301,40	R\$ 6.028,00
43	40	PC	TERMINAL TIRANTE DA SUSPENSÃO 50031033 GENUINA	R\$ 313,20	R\$ 12.528,00
44	20	PC	CJ DE CABO SELETOR E TRANSMISSÃO 5801317933 GENUIN	R\$ 1.154,00	R\$ 23.080,00
45	40	PC	RETENTOR RODA TRASEIRA 7185250C GENUINA	R\$ 272,00	R\$ 10.880,00
46	50	PC	BUCHA ESTABILIZADORA TRAS. PQ.93814617 GENUINA	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
47	30	PC	BUCHA EST.TRAS. GRANDE 93814618 GENUINA	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
48	20	PC	MOLA MESTRE COM BUCHA 93828178 GENUINA	R\$ 689,47	R\$ 13.789,40
49	40	PC	JOGO TRAVA PASTILHA FREIO 42555635 GENUINA	R\$ 192,00	R\$ 7.680,00
50	60	PC	PIVO DA SUSPENSÃO INF./SUP. 504212584/586 GENUINA	R\$ 165,00	R\$ 9.900,00
51	40	PC	CABO FREIO DE MAO TRAS.5801261268 GENUINA	R\$ 125,00	R\$ 5.000,00
52	30	PC	BARRA AXIAL 300140C GENUINA	R\$ 276,00	R\$ 8.280,00
53	40	PC	BUCHA SUSPENCAO DIANT. 38MM 500350343 GENUINA	R\$ 175,00	R\$ 7.000,00
54	15	PC	PINCA DO FREIO DIANT. 42555559 GENUINA	R\$ 2.455,11	R\$ 36.826,65
55	20	PC	TRAVA PORCA ALTA 2775 GENUINA	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
56	10	PC	BOMBA OLEO LUBRIFICANTE 5801851153	R\$ 1.109,00	R\$ 11.090,00
57	10	PC	VOLANTE DO MOTOR BI-MASSA 504196244	R\$ 3.148,58	R\$ 31.485,80
58	10	PC	TANQUE EXPANSÃO/SENSOR/TAMPA 504136607 GENUINO	R\$ 805,41	R\$ 8.054,10
59	10	PC	MANGUEIRA INTERCOOLER 5801302591 GENUINA	R\$ 239,00	R\$ 2.390,00
60	8	PC	BOMBA HIDRAULICA 504243548 GENUINA	R\$ 1.498,20	R\$ 11.985,60
61	6	PC	ALAVANCA DO CAMBIO COMPLETA 5801283904 GENUINA	R\$ 1.201,33	R\$ 7.207,98
62	15	PC	FILTRO RESPIRO MOTOR 5000583201F GENUINO	R\$ 141,00	R\$ 2.115,00
63	30	PC	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA 1328054080 GENUINO	R\$ 321,00	R\$ 9.630,00
64	20	PC	CORREIA ALTERNADOR/MOTOR 6PK1220 504092335 GENUINA	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00
65	30	PC	TUBULACAO DO FREIO 504196817 GENUINO	R\$ 137,00	R\$ 4.110,00

**Prazos de Validade: 12 (doze) meses.**

**Assinaturas: 31/03/2021**

Bebedouro, 31 de março de 2021.

LUCAS GIBIN SEREN

Prefeito Municipal